MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2083, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO

do servidor Nicolas Guilherme Cardoso, Matrícula 50.739, decisão proferida no Processo Administrativo

Disciplinar nº 4.132/2021.

PORTARIA Nº. 2085, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS, matrícula 52049, do cargo de VIGIA, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Carapicuíba, 17 de novembro de 2021.